2
66
C
o
p
yr
ig
h

BTN90-B 3409000  90
 103
46
5; 8,5 100 4 8 8 4
BTN120-B 3412000  120 5; 13 160 3 12 10 6
BTN160-B 3416000  160 5; 13 200 4 12 14 8
BTN200-B 3420000  200 5; 13 240 5 12 18 10
BTN240-B 3424000  240 5; 13 280 6 12 22 12
BT4-90-B 3440900  90
62
5; 8,5 100 4 8 16 8
BT4-120-B 3441200  120 5; 13 160 3 12 20 12
BT4-160-B 3441600  160 5; 13 200 4 12 28 16
BT4-200-B 3442000  200 5; 13 240 5 12 36 20
BT4-240-B 3442400  240 5; 13 280 6 12 44 24
BTALU-90-B 3450900  90
62 5
100
bauseits
16 8
BTALU-120-B 3451200  120 160 20 12
BTALU-160-B 3451600  160 200 28 16
BTALU-200-B 3452000  200 240 36 20
BTALU-240-B 3452400  240 280 44 24
BTALU3000-B 3450300 3000 62 5 Zuschnitt
BT-280-B 280
62 5; 13
320 7 12 52 28
BT-320-B 320 360 8 12 60 32
BT-360-B 360 400 9 12 68 36
BT-400-B 400 440 10 12 76 40
BT-440-B 440 480 11 12 84 44
BT-480-B 480 520 12 12 92 48
BT-520-B 520 560 13 12 100 52
BT-560-B 560 600 14 12 108 56
BT-600-B 600 640 15 12 116 60
max. Anzahl
Ankerbolzen M12
BTC-120-B 120
128 96 13; 14
160 3 12 2
BTC-160-B 160 200 4 12 4
BTC-200-B 200 240 5 12 4
BTC-240-B 240 280 6 12 4
BTC-280-B 280 320 7 12 6
BTC-320-B 320 360 8 12 6
BTC-360-B 360 400 9 12 6
BTC-400-B 400 440 10 12 8
BTC-440-B 440 480 11 12 8
BTC-480-B 480 520 12 12 8
BTC-520-B 520 560 13 12 8
BTC-560-B 560 600 14 12 8
BTC-600-B 600 640 15 12 8
Tabelle 1
2
68
C